Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

Portaria F.F. nº 113/2019

Assunto: Publicação de Portaria

nomeando responsáveis pelo Termo de

Convênio FF e município de Eldorado.

Data de Emissão: 21/05/2019

Data de Vigência: 09/05/2019

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação Florestal, instituído pela Portaria
Normativa FF nº 0276/ 2018.

Considerando o termo de Convênio FF/DE/NNPS nº 7-16-002/19 que entre si celebram a Fundação
para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo e o município de Eldorado,
objetivando integrar planos, programas, projetos e atividades de apoio à gestão do núcleo de
visitação do Parque Estadual Caverna do Diabo.

RESOLVE:

Designar pela Fundação Florestal:

• Ives Simões Arnone, portador do RG nº 43.768.76-x como titular, e

• Donizetti Borges Barbosa, portador do RG nº 7.462.154 como suplente

Designar pela Prefeitura de Eldorado

• Quischiline Xenia Andrade Horiy, portadora do RG nº 34.438.989-3 como titular,

• Gabriel Fusco, portador do RG nº 24.831.786-6 e Aguinaldo Rodrigues da Silva, portador do RG

nº 16.454.948-1 como suplentes

FF – Diretoria Executiva, 21 de maio de 2019.

RODRIGO LEVKOVICZ

Diretor Executivo

http://www.fflorestal.sp.gov.br/

	Diretor Executivo